
 

Bārdas trimmeris

Beardtrimmer series

3000

 
0,5 mm precīzie iestatījumi

Asmeņi ar titāna pārklājumu

60 min izm. bez vada/1 h uzlāde

Lift & Trim sistēma

 

BT3222/14

Ātra un precīza matiņu apgriešana vieglai bārdas

ieveidošanai

Pašuzasinoši titāna asmeņi

Šis trimmeris ar inovatīvo Lift & Trim sistēmu paceļ un satver pieguļošus matiņus,

nodrošinot efektīvu, līdzenu apgriešanas rezultātu. Tādējādi jūs bez pūlēm varat

ieveidot 3 dienu rugājus, īsu bārdu vai garu bārdu, kā vēlaties.

Vienkārša lietošana

Ilgdarbīgs akumulators

Vienkārša apkope

Viegli satverama

Ielieciet un ņemiet līdzi

Pielāgojas dažādiem garuma iestatījumiem

Bezvada lietošana līdz 60 min

Indikatori norāda, kad baterijas līmenis ir zems, tukšs, pilns vai notiek uzlāde

Viegla, līdzena apgriešana

Apgriež vienmērīgi un noķer tuvu pie ādas esošus matiņus

Ādu saudzējoši asmeņi gludai ādai

Īpaši asi asmeņi īpaši asam rezultātam

Kalpo ilgi

Garantija pirkuma aizsardzībai



Bārdas trimmeris BT3222/14

Izceltie produkti

Lift & Trim sistēma

Rugājiem ideāli piemērotais Philips bārdas

trimmeris ir aprīkots ar mūsu jauno Lift & Trim

sistēmu: ķemme, kas paceļ matiņus un virza tos

asmeņu līmenī līdzenai apgriešanai.

Titāna asmeņi

Pašasinošie tērauda asmeņi ar titāna

pārklājumu izstrādāti tā, lai saglabātu 1. dienas

asumu un efektivitāti, un tie pastāvīgi sniedz

saudzīgu apgriešanu.

DuraPower tehnoloģija

Šis bārdas trimmeris izmanto DuraPower

tehnoloģiju, lai mazinātu asmeņu berzi,

uzturētu motoru labā stāvoklī un gādātu par

četrām reizēm ilgāku akumulatora darbību.

Ādu saudzējoši asmeņi

Asmeņiem, kas izstrādāti, lai novērstu

skrāpējumus un kairinājumu, ir noapaļoti uzgaļi

saudzīgākai saskarei ar ādu.

Precizitātes skala – 20 iestatījumi

Efektīvs bārdas trimmeris, kas apgriež vēlamā

garumā. Vienkārši pagrieziet pārslēgu kādā no

20 garuma iestatījumiem no 0,5 mm līdz 10 mm

0,5 mm iedaļās.

60 min lietošana ar vadu/bez vada

Nekādas sapīšanās rugāju trimmera vados –

1 stundas uzlāde nodrošina līdz 60 minūtēm

matu griešanas laika bezvadu režīmā. Vai arī

pieslēdziet to ar vadu, lai nodrošinātu

nepārtrauktu griešanu.

Baterijas indikatori

Šī trimmera baterijas indikatori norāda baterijas

statusu: zems līmenis, tukša, lādējas vai pilna.

Tā jūs varat laikus pilnībā uzlādēt trimmeri, lai

baterija neiztukšotos, kamēr neesat pabeidzis

apgriešanu.

Vienkārša tīrīšana

Noņemiet Philips bārdas trimmera galviņu un

veiciet vienkāršu tīrīšanu, noskalojot to tekošā

ūdenī. Izžāvējiet un tikai tad lieciet atpakaļ uz

ierīces.

Ergonomiska konstrukcija

Ātrs trimmeris ar ērtu turēšanu un lietošanu.

Aizsniedziet grūti sasniedzamas vietas vieglāk.

 



Bārdas trimmeris BT3222/14

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 20 garuma

iestatījumi

Piederumi

Ķemme: Lift & Trim sistēma

Apkope: Tīrīšanas suka

Somiņa: Uzglabāšanas somiņa

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Darbības laiks: 60 minūtes

DuraPower tehnoloģija: 4 reizes ilgāks

baterijas kalpošanas laiks

Akumulatora tips: NiMh

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Dizains

Rokturis: Ergonomisks un ērti satverams

Serviss

2 gadu garantija

Nav jāeļļo

Griešanas sistēma

Trimmera platums: 32 mm

Griešanas elements: Titāna asmeņi

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 10

mm

Precizitāte (pakāpju lielums): Par 0,5 mm

Neskrāpējoši asmeņi: Lielākam komfortam

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt garuma

iestatījumus

Displejs: Baterijas izlādes indikators,

Lādēšanas indikators, Tukšas baterijas

indikators, Baterijas uzlādes indikators

Tīrīšana: Mazgājami piederumi

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑04‑16
Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 97721 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

